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Modello: TYROLIT HBE 350
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CLICK. RENT. WORK.

Marca e modello

Utensile diamantato

Max. profondita di taglio

@ max. dell'utensile diamantato
Foro disco

Azionamento

Azionamento / Motore

Tensione hominale / Frequenza
Tensione hominale / Frequenza opzionale
Potenza

Dimensioni e peso

Lunghezza

Larghezza

Altezza

Peso (senza utensile)

TECNOELEVA SR.L.

S.P.231 Km 3,674 T.+39 080 374 88 88
70032 Bitonto (BA) F.+39 080 374 86 66
T. 800 910 390 P.I. 05307830728

TYROLIT HBE 350

125 mm
355 mm

254 mm

Elettrico
230V /50-60 Hz
10V /50-60 Hz

2,8 kW

625 mm
250 mm
365 Mmm

7.9 kg

Cod. SDI A4707H7
REA BA-410457
E. info@tecnoeleva.com
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