

## Scheda Tecnica

Modello: TYROLIT HBE 350





Marca e modello	TYROLIT HBE 350
Utensile diamantato	
Max. profondità di taglio	125 mm
Ø max. dell'utensile diamantato	355 mm
Foro disco	25,4 mm
Azionamento	
Azionamento / Motore	Elettrico
Tensione nominale / Frequenza	230 V / 50-60 Hz
Tensione nominale / Frequenza opzionale	110 V / 50-60 Hz
Potenza	2,8 kW
Dimensioni e peso	
Lunghezza	625 mm
Larghezza	250 mm
Altezza	365 mm
Peso (senza utensile)	7,9 kg

T. +39 080 374 88 88 F. +39 080 374 86 66 P.I. 05307830728

